

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMET ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Vatandaşlardan gelen şikayet ,öneri ve taleplerin cevaplandırılması.	Sosyal medya,Telefon ,EYBS ,Cimer, Bridge	7 gün
2	Yaz Spor Okulları	<ul style="list-style-type: none"> Okulların eğitim ve öğretim yılı bitiminden en geç 15 gün sonra dersler başlar. 7-12 yaş grubu çocukları kapsar. Başvurular spor.kadikoy.bel.tr online sistemi üzerinden gerçekleştirilir. Kontenjan ile sınırlıdır. Yeni eğitim ve öğretim yılı başlangıcından 2 hafta önce son bulur. Kadıköy ikamet şartı aranmaktadır. 	Kayıt süresi 1 hafta
3	Kış Spor Branşları	<ul style="list-style-type: none"> Okulların eğitim ve öğretim yılı bitiminden en geç 15 gün sonra dersler başlar. 4-13 yaş grubu çocukları kapsar. Yaş grupları branşlara göre değişiklik gösterir. (4-9 yaş arası jimnastik, 6-13 yaş arası yüzme branşlarına kayıt gerçekleşir.) Başvurular spor.kadikoy.bel.tr online sistemi üzerinden gerçekleştirilir. Kontenjan ile sınırlıdır. Bir sonraki yılın Mayıs ayında sonlanır. Kadıköy ikamet şartı aranmaktadır. Yüzme sporları için kurum tarafından tahlil istenir. 	Kayıt süresi 1 hafta
4	Tesis Hizmetleri (Hali saha, Tenis, Yüzme, Stüdyo dersleri)	Başvuru ve Rezervasyon işlemleri online sistem üzerinden gerçekleştirilir. (spor.kadikoy.bel.tr) * Yüzme ve stüdyo dersleri için ikametgah şartı aranmaktadır.	Rezervasyon tarihi ile aynı gün

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İLK MÜRACAAT YERLERİ	
Tesis Adı : Kalamış Spor Kompleksi	Tesis Adı : Koşuyolu Spor Merkezi
Tesis Sorumlusu : İrfan Kızılınar	Tesis Sorumlusu : M.Can CUCUMLU
Telefon : 0216 349 77 68	Telefon : 0216 414 38 96
Adres : Münir Nurettin Selçuk Cad.No:25 Kadıköy	Adres : Koşuyolu Mah. Mehmet Akfan Sokağı No:2 Kadıköy
Tesis Adı : Yeşilçeşme Spor Tesisi	Tesis Adı : Acıbadem Yüzem Havuzu ve Spor Merkezi
Tesis Sorumlusu : Tayfun YÜCE	Tesis Sorumlusu : Mehmet Civelek
Telefon : 0216 356 15 27	Telefon : 0216 340 59 65
Adres : Göztepe Mah. Yeşilçeşme Sk.No:20 Kadıköy	Adres : Acıbadem mah.Muhittin Üstündağ Cad. No:2/2
Tesis Adı : Özgürlük Parkı Spor Tesisleri	
Tesis Sorumlusu :Nesim Serkan Güner	
Telefon : 0549 132 10 31	
Adres : Feneryolu Mah.Mustafa Mazharbey Cad. Kadıköy	

İKİNCİ MÜRACAAT YERİ	
İsim:	Erhan KARAASLAN
Unvan:	Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü
Adres:	Kadıköy Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü
Telefon:	0216 542 50 00 - 1621
E-Posta:	erhan.karaaslan@kadikoy.bel.tr